[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2018

№ 2
с. Миусс

О внесении изменений в постановление

«Об утверждении муниципальной

программы «Социальная поддержка

и социальное обслуживание граждан

Миусского муниципального
образования на 2017-2020 годы»

Руководствуясь Уставом Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области, в соответствии с решением Совета Миусского муниципального образования от 11.05.2017 года № 77-144 об утверждении Положения «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальных служащих Миусского муниципального образования», администрация Миусского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Миусского муниципального образования на 2017 – 2020 годы», а именно:
- в Паспорт муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Миусского муниципального образования на 2017 – 2020 годы» в Приложение № 1 к «Муниципальная программа «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Миусского МО на 2017 – 2020 годы» строке «Бюджет МО» в столбце «2017 год» заменить «105,206,16 на 106,000,00 тыс. руб.»
- в статье 6 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» в строке «2017 год» заменить «105,206,16 на 106,000,00 тыс. руб.».

- В разделе подпрограмма 1. «Социальная поддержка граждан» паспорт программы в строке «Бюджет МО» в столбце «2017» заменить «105,206,16 на 106,000,00 тыс. руб.»
- В разделе подпрограмма 1. «Социальная поддержка граждан» паспорт программы статья 5 «Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы» в строке «2017 год» заменить «105,206,16 на 106,000,00 тыс. руб.».

- В приложении № 3 к «Муниципальная программа «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Миусского МО на 2017-2020 годы» внести изменения в «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Миусского муниципального образования на 2017-2020 годы» в строку Подпрограмма «Социальная поддержка граждан» в строке «Бюджет МО»  в столбце «2017 год» заменить «105,206,16 на 106,000,00 тыс. руб.».

2. Обнародовать данное постановление, разместить на официальном сайте администрации Миусского муниципального образования Ершовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          Глава  Миусского МО

                                    Т.Ю.Лосева